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Till arbetspensionsanstalterna 

L A G h R I N G A R N A  BETRÄFFANDE GRUNDPENSIONSSKYDD FÖR KOMMUNSEKTORNS NYA 
TJ~STEINNEHAVARE OCH ARBETSTAGARE STADFÄSTA 

Republikens president stadfäste 30.12.1992 lagen om 
Zndring av lagen om pension f Ö r  komunala tjänste- 
innehavare och arbetstagare (1555/92). Regeringens 
proposition till lagen ingsr som bilaga till 
cirkulär A 42/92. Lagarna stadfästes till sitt 
sakinnehall i enlighet med regeringens proposition. 

Lagen innebbr a t t  komrminsektorns nya arbetstagare 
ornfattas av grundpensionsskydd. 

Ikrafttrsdande Lagen trädde i kraft 1.1.1993. 

BILAGA 

Om en tjänsteinnehavare eller arbetstagare omedel- 
bart Övergk f r h  ett medlemssamfund till ett 
annat, anses anstZllningsfÖrhdllandet inte ha 
avbrutits när denna lag tillapas. 
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Nr 1555 

Lag 
om ändring av Iagen om pension för kommunala tjänsteinnehawve och arbetstagare 

Givcn i Helsingfors den 30 dtambcr 1992 

1 edighet med riksdagens beslut 
ändras j lagen den 30 april 1964 om pension för kommunala tjänsteinnehavare och arbetstagare 

(202164) 2 5 2 och 3 mom., 3 4 3 mom. och 6 5 1 mom., 
av dessa iagrurn 2 4 2 mom. sådant det lyder i lag av den 3 februari 1989 (1 10/89), 3 9 3 mom. 

sådant det lyder i lag av den 3 juni 1977 (429/77) och 6 $  1 mom. ddant  det lyder i lag av den 
6 november 1992 (982/92), samt 

fogas till 3 5, sadan den lyder delvis ändrad genom Iagar av den 18 juni 1971 och den 21 juli 
1977 (508/71 och 579/77) samt genom nämnda Iag av den 3 juni 1977, ett nytt 3 morn., varvid 
det ändrade 3 mom. och de nuvarande 4 och 5 mom. blir 4-6 morn., och tiIl6 5, sadan den lyder 
delvis ändrad genom nämnda lag av den 6 november 1992, ett nytt 3 rnom. som följer: 

den 1 januari 1993 och i de anstäIlnings- 
förhiillanden som har börjat den 1 januari 1993 

gäller varje medlemssamfunds tjänsteinnehava- TiIläggspensionsskyddet ornfattar tjänstein- 
re och arbetstagare. Gmndpensionsskyddet nehavare och arbetstagare inom sådana med- 
kan vara ordnat enligt olika gninder i de lemssamfund som gjort sina tjänsteinnehavare 
anställningsförhiillanden som har börjat före och arbetstagare delaktiga av tilläggspensions- 

2 §  - - - - - - - _ _ _ _ _ - -  
Gmndpensionsskyddet och deltidspensionen eller därefter. 
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skydd, dock endast om deras till pension 
berättigande tjänste- eller arbetsförhillande har 
börjat före den 1 januari 1993. 

3 8  - - - - - - _ _ _ _ _ _ - -  
Utan hinder av 2 8  3 mom. kan medlems- 

samfund göra sina ijänsteinnehavare eIler ar- 
betstagare delaktiga av tiiläggspensionsskydd. 

Orn tilläggspensionsskyddets grunder och 
villkor får bestämmas enligt två eller flera 
alternativa system. Tiiläggspensionsskyddet 
kan även bestå av ekonomiskt stöd som betaias 
efter tjänsteinnehavares eIler arbetstagares död. 
Det ekonomiska stödet omfattar si sorn be- 
stäms i pensionsstadgan även tjänsteinnehavare 
och arbetstagare som efter den 31 december 
1992 anställs hos ett mediemssamfund. - - - - - - - _ _ _ - - - -  

6 §  
Den kommunala pensionsanstaltens utgifter 

för vilka avgifter inte uppbärs hos personer 
som omfattas av denna lag fördelas för varje 
finansår pli medlemssamfunden i förhållande 
till de sammanlagda beloppen av de löner och 
arvoden som mediemssamfunden under fmans- 
året i fdga betalt till sina tjänsteinnehavare och 
arbetstagare, som åtnjuter pensionsanstaltens 

Helsingfors den 30 december 1992 

pensionsskydd, samt av arvoden och ersätt- 
ningar för bortfail av förvärvsinkomst enligt 
denna iag och som medeimssamfunden betalt 
tilI andra personer, genom att lönerna, arvo- 
dena och ersättningama för bortfall av förvärvs- 
inkomst före det multipliceras med en koeffi- 
cient som pensionsanstaltens delegation fast- 
ställt för ett bestämt antal i r ,  högst fem Hr. 
Koeffcientens storlek beror p i  InnehAllet i 
pensionsskyddei for personer som omfattas av 
denna lag samt, enligt delegationens prövning, 
även på andra faktorer som påverkar pensions- 
anstaltens pensionsansvar. 

Av Iönesummorna för sådana tjänstein- 
nehavare och arbetstagare om vilkas tilläggs- 
pensionsskydd stadgas i 3 0 3 mom. i denna lag 
är mediemssamfundet skyldigt att erlägga be- 
tainingsandelar enligt de grunder som den 
kommunala pensionsanstaltens delegation fast- 
ställer. 

Denna Iag träder i kraft den 1 januari 1993. 
Om en tjänsteinnehavare elier arbetstagare 

omedelbart 6vergår från ansiällning hos ett 
medlemssamfund till anställning hos ett annat 
medlemssamfund, ames hans anställnings- 
forhallande vid tiilämpningen av denna lag inte 
ha avbrutits. 

_ - - _ _ _ _ - - - - - - -  
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